PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 марта 2025 года

	№
	86/325-5

	г. Старица

О муниципальном конкурсе «Наш выбор - будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
В целях реализации Концепции повышения правовой культуры избирателей в Российской Федерации на 2022-2024 годы, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.12.2021 № 74/629-8, в соответствии с п. 4.1 Сводного плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Тверской области на 2025 год, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2024 № 155/1820-7,  на основании статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13 января 2025 года № 156/1827-7 « Об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, территориальная избирательная комиссия Старицкого района  постановляет:
1. Провести до 10   апреля 2025 года первый этап муниципального  конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу (далее – Конкурс).

2. Утвердить состав муниципальной Конкурсной комиссии (приложение №1 к настоящему постановлению).

        3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого  района          С.В.Марченко.

       4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	  Председатель

территориальной избирательной комиссии  Старицкого района
	                                                                                 С.В.Марченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	                            Т.В.  Мартюгина

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением  территориальной избирательной комиссии Старицкого района                       Тверской области

от 13 марта  2025 г. № 86/325-5

СОСТАВ

Конкурсной комиссии муниципального  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу (далее – областная Конкурсная комиссия)
	МАРЧЕНКО Светлана Владимировна
	-
	председатель  территориальной избирательной комиссии  Старицкого района, председатель конкурсной комиссии;

	МАРТЮГИНА Татьяна Викторовна
	-
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Старицкого района; секретарь конкурсной комиссии;

	ЧЕРНОВА Татьяна Владимировна

	Член территориальной избирательной комиссии Старицкого района

	ГРЯЗНОВА Марина Вячеславовна (по согласованию)

	Главный специалист отдела образования администрации Старицкого муниципального округа

	АНДРЕЕВА Татьяна Викторовна (по согласованию)

	Директор  МБУ ДО «Центр дополнительного образования»